МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

« УПРАВЛЕНИЕ ПО ОРГАНИЗАЦИИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

НА ТЕРРИТОРИИ  МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

от  20  декабря 2018 года        № 180

Об итогах муниципального этапа

Всероссийской  олимпиады школьников

в 2018-2019 учебном году

На основании распоряжения министерства образования Иркутской

области от 26 октября  2018 года № 668-мр «Об организации и проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019

учебном году в Иркутской области»  и в соответствии с приказом от

03.11.2018 года № 118 «Об организации и проведении муниципального этапа

Всероссийской олимпиады  в  Мамско-Чуйском районе в 2018/2019 учебном

году», п.48 Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников и по

итогам муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников,

протоколов жюри по проверке олимпиадных работ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами муниципального казенного учреждения

«Управление по организации образовательной деятельности на территории

Мамско-Чуйского района»  победителей и призеров:

-Новикову  Валерию, обучающуюся 10 класса МКОУ «Мамская СОШ»

- победителя по предмету «Русский язык»;

-Анчугову Марию, обучающуюся 9 класса МКОУ «Мамская СОШ» -

победителя по  предмету: «Биология» и призера по предмету «ОБЖ»;

-Филиппову Анну, обучающуюся 7 класса МКОУ «Мамская СОШ» -

призера по предмету «Физическая культура»;

-Автаеву Яну, обучающуюся 8 класса МКОУ «Мамская СОШ» -

победителя по предмету «Физическая культура» и победителя по предмету

«ОБЖ»;

-Бородину Валентину, обучающуюся 8 класса МКОУ «Мамская СОШ»

- призера по предмету «Физическая культура»;

-Рукавишникова Николая, обучающегося 8 класса МКОУ «Мамская

СОШ» - победителя по предмету «Физическая культура» и призера по

предмету «ОБЖ»;

-Струева Андрея, обучающегося 8 класса МКОУ «Мамская СОШ» -

победителя по предмету «Физическая культура» и призера по предмету

«ОБЖ»;

- Блохину Дарью, обучающуюся 11 класса МКОУ «Мамская СОШ» -

призера по предмету «Физическая культура»;

- Кнауб Евгению, обучающуюся 11 класса МКОУ «Мамская СОШ» -

призера по предмету «Физическая культура»;

- Белоусову Римму, обучающуюся 11 класса МКОУ «Мамская СОШ» -

победителя по предмету «Физическая культура»;

-Габитова Владислава, обучающегося 11 класса МКОУ «Мамская

СОШ» - призера по предмету «Физическая культура»;

- Юдина Михаила, обучающегося 11 класса МКОУ «Мамская СОШ» -

призера по предмету «Физическая культура»;

-Зайкова Виктора, обучающегося 11 класса МКОУ «Мамская СОШ» -

победителя по предмету «Физическая культура»;

- Забиран Сабину, обучающуюся 9 класса МКОУ «Мамская СОШ» -

призера по предмету «ОБЖ»;

- Чупину Дарью, обучающуюся 9 класса МКОУ «Мамская СОШ» -

победителя по предмету «ОБЖ»;

- Москаленко Алису, обучающуюся 10 класса МКОУ «Мамская СОШ»

- победителя по предмету «ОБЖ»;

- Былкову Снежану, обучающуюся 10 класса МКОУ «Мамская СОШ» -

призера по предмету «ОБЖ»;

- Яхьтаева Заура, обучающегося 10 класса МКОУ «Мамская СОШ» -

призера по предмету «ОБЖ»;

- Верещагина Александра, обучающегося 9 класса МКОУ «Мамская

СОШ» - призера по предмету «Технология»;

- Морозова Андрея, обучающегося 9 класса МКОУ «Мамская СОШ» -

победитель по предмету «Технология»;

- Федорову Евгению, обучающуюся 8 класса МКОУ «Мамская СОШ» -

призера по предмету «Технология»;

- Зенго Маргариту, обучающуюся 8 класса МКОУ «Мамская СОШ» -

победителя по предмету «Технология»;

- Чупину Дарью, обучающуюся 9 класса МКОУ «Мамская СОШ» -

победителя по предмету «Технология»;

- Захарову Ольгу, обучающуюся 11 класса МКОУ «Мамская СОШ» -

победителя по предмету «Технология».

2. Наградить грамотой МКУ «УОД»:

-Никифоренко Дину Ивановну, учителя русского языка и литературы

МКОУ «Мамская СОШ», за качественную подготовку победителя по

предмету «Русский язык» муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2018-2019 учебном году.

3. Назначить ответственную  за подготовку грамот (методиста по УД и

ВР Степину М.М.).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления       О.В. Сосун